



برای ۳۴۵ خانواده در ولایت غور آب آشامیدنی صحی فراهم گردید

برنامه آبرسانی و حفظ الصحة روستایی، وزارت احیاء و انکشاف دهات در روستاهای «گنده آب علیا»، «سفلی» و «وسط» ولسوالی فیروزکوه ولایت غور برای ۳۴۵ خانواده آب آشامیدنی صحی را فراهم کرد. در روستاهای مذکور سه باب شبکه آبرسانی آفتابی «سولری» اعمار و به بهره برداری مردم سپرده شد. این پروژه های آبرسانی «۵،۹» میلیون افغانی هزینه برداشته که از بودجه حکومت افغانستان پرداخت شده است. پروژه های مذکور شامل حفر سه حلقه چاه عمیق، اعمار سه باب ذخیره آب و دیولر احاطوی برای محافظت تخته های سولری، امتداد شبکه آب به طول ۵،۰۰ متر، ۱۶۵ شیردهن و سایر ابزار مورد نیاز می باشد. قابل ذکر است که در جریان تطبیق پروژه های مذکور در حدود ۵،۰۰۰ روز کاری برای باشندگان محل نیز ایجاد شده است.



برای ۲۳۰ خانواده در ولسوالی پچیراگام ولایت ننگرهار آب آشامیدنی صحی فراهم گردید

برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزلت احیاء و انکشاف دهات یک باب شبکه آبرسانی سولری را در روستای «سیدخیل عثمان خیل» ولسوالی پچیراگام ولایت ننگرهار اعمار و به بهره برداری مردم سپرد که با تکمیل شدن آن برای ۲۳۰ خانواده آب آشامیدنی صحی فراهم گردید. این پروژه آبرسانی «یک میلیون و ۴۷۳ هزار» افغانی هزینه برداشت که از بودجه حکومت افغانستان پرداخت شده است. پروژه مذکور از سوی شورای انکشافی «ملایان مینه» تطبیق گردید و در جریان تطبیق آن در حدود ۱۲۰۰ روز کاری نیز برای باشندگان محل ایجاد شده است.



برای ۹۹۰ خانواده در ولایت تخار آب آشامیدنی صحی فراهم گردید

برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزلت احیاء و انکشاف دهات چهار شبکه آبرسانی را در روستاهای «نوآباد» ولسوالی چال، روستاهای «سمرغیان و حاجی خواجه» ولسوالی رُستاق و روستای «بیش کپه فخرک» ولسوالی اشکمش ولایت تخار تکمیل و به بهره برداری باشندگان محل سپرد. این پروژه های آبرسانی به صورت مجموعی «۱۶ میلیون و ۴۷ هزار» افغانی هزینه برداشته است که با تکمیل شدن آن ۹۹۰ خانواده به نعمت آب آشامیدنی صحی دسترسی پیدا کردند. پروژه های مذکور شامل حفر چاه های عمیق، اعمار ذخیره های آب و دیولرهای احاطوی برای محافظت از تخته های سولری و سایر ابزار مورد نیاز می باشد. قابل ذکر است که در جریان تطبیق پروژه های متذکره در حدود ۹۷۰۰ روز کاری نیز برای مردم ایجاد گردیده است.

